РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Хазанского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18.03.2016 г.     п. Центральный   Хазан      № 19
Об утверждении перечня

первичных средств пожаротушения

для индивидуальных жилых домов

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хазанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов (приложение прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Хазанского

муниципального образования                                               А.Л.Алексеенко
УТВЕРЖДЕН

Постановлением главы

администрации Хазанского

муниципального образования

от  18.03.2016 г.   № 19
ПЕРЕЧЕНЬ

первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Пожарный

инвентарь
	Адрес

местожительства

	пос.Центральный Хазан

	1
	Петров О.С.
	лопата
	ул. Мира, 1-2

	2
	Глинский В.И.
	лопата
	ул. Мира, 1-1

	3
	Абрамов А.А.
	лопата
	ул. Мира, 2-2

	4
	Гаврилюк В.П.
	ведро
	ул. Мира, 4-1

	5
	Прудников С.И.
	топор
	ул. Мира, 17-1

	6
	Буожалис А.И.
	ведро
	ул. Мира, 23-2

	7
	Глоба А.Н.
	лопата
	ул. Мира, 20-1

	8
	Ливый В.Д.
	ведро
	ул. Мира, 22

	9
	Аносов В.А.
	топор
	ул. Мира, 24-2

	10
	Гетман А.В.
	лопата
	ул. Мира, 89

	12
	Нечипуренко В.А.
	топор
	ул. Мира, 83-1

	13
	Дроздов А.А.
	лопата
	ул. Мира, 71-1

	15
	Миронов С.В.
	лопата
	ул. Октябрьская, 5

	17
	Шарыпов Х.Ш.
	лопата
	ул. Октябрьская, 11-2

	19
	Остапчук И.С.
	ведро
	ул. Таежная, 5-1

	20
	Соловьев В.Л.
	ведро
	ул.Таежная, 7-1

	21
	Анисимов А.Л.
	лопата
	ул. Лесная, 15

	22
	Башкиров В.А.
	топор
	ул. Лесная, 32

	23
	Дебольский Ю.Л.
	ведро
	Ул. Лесная, 34

	24
	Плетнев А.Г.
	лопата
	ул. Таежная, 13-1

	26
	Уколов И.В.
	топор
	ул.Клименко, 11-1

	27
	Соловьев А.Н.
	лопата
	ул. Клименко, 15-2

	28
	Сапожников А.Т.
	лопата
	ул. Клименко, 16

	29
	Муратов В.А.
	ведро
	ул. Клименко, 24

	30
	Яцишин О.Д.
	топор
	ул. Клименко, 31

	31
	Безбах А.И.
	лопата
	ул. Курченко, 2 в

	32
	Очередных В.Л.
	топор
	ул. Курченко, 2 а

	33
	Алексеенко В.Н.
	ведро
	ул.Курченко, 27

	34
	Глебец В.А.
	лопата
	ул. Курченко, 33

	35
	Шабалин А.И.
	топор
	ул. Курченко, 25

	36
	Пышко Я.В.
	ведро
	ул. Курченко, 23

	37
	Кучергин В.А.
	лопата
	ул. Рабочая, 11

	38
	Мингареев А.Н.
	топор
	ул. Рабочая, 8

	39
	Болотов И.Н.
	ведро
	ул. Победы, 7

	39
	Антипин А.В.
	лопата
	ул. Победы, 8

	41
	Гениберг С.К.
	лопата
	ул. Советская, 10

	42
	Лукашик Е.В.
	топор
	ул. Советская, 19

	44
	Столярчук В.В.
	лопата
	ул. Советская, 21

	45
	Непомнящих В.Н.
	лопата
	ул. Ж/дорожная, 1

	46
	Истипенко А.А.
	топор
	ул. Ж/дорожная, 14

	47
	Ливый М.Г.
	ведро
	ул. Ж/дорожная, 16

	48
	Сергеюк С.Ф.
	лопата
	ул. Ж/дорожная, 35

	участок УРУНКУЙ

	1
	Потоцкий В.Я.
	лопата
	ул.Пионерская, 4

	2
	Похожаев О.В.
	топор
	ул.Пинерская, 11

	3
	Белолипский С.В.
	ведро
	ул.Пионерская, 19-2

	4
	Потоцкий Н.Я.
	лопата
	ул.Набережная, 2-1

	5
	Левков Е.И.
	топор
	ул.Набережная, 4-1

	6
	Ткачук Д.В.
	ведро
	ул.Набережная, 5-2

	7
	Михайлов А..А.
	лопата
	ул.Октябрьская, 2

	8
	Литвинцев О.М.
	топор
	ул.Октябрьская, 3

	10
	Захаров П.А.
	топор
	ул.Октябрьская, 10-1

	11
	Шегутов Ю.А.
	ведро
	ул.Октябрьская, 11-2

	12
	Лепетанов Д.А.
	лопата
	ул.Октябрьская, 18

	участок БОРОВОЕ

	1
	Шаманский С.М.
	лопата
	ул.Новая, 6-2

	2
	Трифонов С.В.
	топор
	ул.Новая, 7-2

	3
	Тоболов А.Н.
	ведро
	ул.Новая, 9-1

	4
	Таранников Н.Г.
	лопата
	Интернациональная, 2-1

	6
	Сепик М.А.
	ведро
	Интернациональная, 8-2

	8
	Николотов Г.П.
	топор
	ул.Лесная, 3

	9
	Никифоров С.В.
	ведро
	ул.Рабочая, 3

	участок ТРАКТОВЫЙ

	1
	Акимов Н.И.
	лопата
	ул.Советская, 4-2

	2
	Курносов Б.И.
	топор
	ул.Солнечна, 6

	3
	Басамыкин Ю.Н.
	ведро
	ул.Солнечная, 9-1

	4
	Войтов В.И.
	лопата
	ул.Солнечная, 11-1

	5
	Полещук А.П.
	топор
	ул.Гагарина, 3

	6
	Мушаков В.Н.
	ведро
	ул.Гагарина, 6-2

	7
	Рыжбов С.Б.
	лопата
	ул.Гагарина, 8-1